PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 051/20, DE 20 DE JANEIRO DE 2020.

)y 7 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

RES US no Boat Naa atribuições legais que lhe são conferidas
ublicado n o. uia -

pelos incisos Ill, Y, Vil e VIII do Artigo 81, da
| emb) 10) dO Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — PROGREDIR, o(a) servidor(a) THIAGO SILVA RIBEIRO, matrícula nº

3656-0, Biomédico, do símbolo padrão de vencimentos P-34 para o símbolo P-36, de

acordo com Processo Administrativo nº 2017.03173-2, de 03/04/2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mirasema, 20 de ai 2020.

CLOVIS TOSTES BARRÓS

Prefeito Municipal de Miracema